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Ylaosa

AK3 OT 42

AK3 OT 42
7.. 7 Ylaosa

Tuotenumero: 73380401
Mitat: 315,5 x 600,5 x 64 mm

AK3 ylaosa varaosana, mukana ovi ja kansiruuvit,
valmiiksi kasattuna

AK/AK-F 42:lle




Tekniset tiedot

Mitat
Leveys:
Pituus:

Korkeus:

Materiaalin ominaisuudet
Syttyvyysluokka UL94: n mukaan:

Hehkulangan syttyvyys standardin EN
60695-2-11 mukaan:

Teollisuuslaatu:

Mekaaniset ominaisuudet

Lisavarusteen tyyppi:

els spe|slaerg

315.5 mm
600.5 mm

64 mm

V2

960 °C

ei

muut
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